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Miasto Żywiec na Dzień
Kobiet

Z okazji święta wszystkich Pań jeszcze raz składamy serdeczne życzenia, a poniżej małe zestawienie
wszystkich wydarzeń przygotowanych specjalnie dla Was :)

 

Kraina Wytchnienia czyli Dzień Kobiet w Bibliotece, 8 marca, godz. 16.00

Żywiecka Biblioteka Samorządowa serdecznie zaprasza na relaksująco-refleksyjne popołudnie, w
miłej, serdecznej i swobodnej atmosferze Waszego Święta. Zatrzymaj się w biegu, w natłoku
codziennych obowiązków i spraw, daj sobie szansę na chwilę relaksu i radości, celebruj swoją
kobiecość. Gościem Specjalnym będzie Monika Myszka-Wieczerzak, która umili ten szczególny czas
swoją autorską prezentacją debiutanckiego tomiku pt. "Trzykropki" - publikacji niezwykłej,
wyjątkowej pod każdym względem, tak w formie wydawniczej, jak również treściowej to "Zbiór
kilkudziesięciu miniatur literackich – krótkich utworów z pogranicza prozy i poezji, które otwierają
czytelnikowi przestrzeń do głębszej refleksji. To zapis codziennych olśnień subtelną materią świata
(także tego wewnętrznego) i twórczą naturą języka.

Książka ta to prawdziwa perełka wydawnicza (...)". (https://monikamyszkawieczerzak.pl/).

Podczas spotkania przybyli Goście:

- zatrzymają się choć na chwilę w codziennym pędzie i odetchną od zgiełku dnia powszedniego,

- wysłuchają inspirującej opowieści o drodze Autorki do spełnienia marzeń,

- wsłuchują się głębiej w siebie i w to, co Im w duszy gra,

- będą mogli zakupić książkę z dedykacją i dodatkową niespodzianką oraz wziąć udział w specjalnej
loterii książkowej.
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"8 marca nie może obyć się bez BABSKIEGO COMBRU. Zapraszamy do naszego Janosika, który
wszak jest Kobietą.

 Wystawa fotografii Olgi Staszewskiej
Lokalne stoiska rękodzielnicze:
PAPOSALE – Rzeczy uszyte z pasją z rzeczy przeznaczonych na stracenie. Odzysk, nowy look i
zabawa to kwintesencja torebek, ubrań i innych akcesoriów.

MOTHERWOOD Agnieszka Hora. Kulturoznawca od 17 lat w trakcie Wielkiej Ucieczki z miasta do
natury. Tworzy w technikach mieszanych, kocha drewno, deski nadgryzione zębem czasu z
wiekowych rozpadających się chałup, driftwood z beskidzkich rzek i strumieni, drewno nowe i stare i
las.

KOKON

Pracownia Dziewiarska CIS, Biżuteria

Konkursy

Na ekranie zobaczycie „CERAMCZKĘ” etiudę filmową o Gosi Gabryel w reż. Julii Januszyk i Estery
Świętosławskiej, studentek Szkoły Filmowej im. Krzysztofa Kieślowskiego w Katowicach
oraz przedpremierowy seans „W GORSECIE” w reżyserii Marie Kreutzer. Jeden z najgłośniejszych
filmów ostatnich miesięcy. Wibrujący, błyskotliwy, obdarty z laurkowego pudru. Nagrodzona w
Cannes wspaniała Vicky Krieps („Nić widmo”) w roli Sisi – skandalistki, buntowniczki i najpiękniejszej
oraz najbardziej intrygującej kobiety tamtej epoki. Opowiedziana z pazurem ponadczasowa i
uniwersalna opowieść o wolności.Piękna i charyzmatyczna Sisi po ponad dwóch dekadach ma już
serdecznie dość spiętego świata austriackiej monarchii, a reprezentowanie cesarstwa to ostatnia
rzecz, na którą ma ochotę. O wiele bardziej ekscytująca wydaje jej się dekadencja – wyrusza więc w
wielką podróż po Europie, aby spotkać się z dawnymi przyjaciółmi (i rozniecić na nowe stare
płomienie). Jednak dworskie obowiązki wzywają ją z powrotem, a jej próby uczynienia życia bardziej
ekscytującym wywołują w Wiedniu szok i zgorszenie. Czy skandalistka Sisi wymyśli sposób na to, by
mogła żyć tak, jak naprawdę chce?

BILETY: https://www.filmowa.net/system.html?id=71549 "

 

Miejskie Centrum Kultury

Koncert Muzyki Filmowej w wykonaniu BESKID SOUNDPROJECT ORCHESTRA pod batutą Sebastiana
Niemczyckiego, który odbędzie 8 marca o godzinie 18.00 

Klub Śrubka

Zapraszamy wszystkie panie na bezpłatne zajęcia Zumby - godzina 18.00, w Klubie Śrubka

Klub Papiernik

10 marca zapraszamy serdecznie na Dzień Kobiet z Klubem Papiernik, juz od godziny 16.00
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